

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอน สีแยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน 5

2. ระหว่างกม.33+720 - กม.35+375 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอน สีแยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน 5

4. กิโลเมตรกม.33+720 - กม.35+375

โดยสังเขป กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,991,919.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาทางหลวงชนบท 5 ระหว่างกม.33+720 - กม.35+375 ต.ชัยวิริยะ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	66.000	368.39	24,313.74	1.3016	479.49	31,646.76
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	827.000	663.36	548,598.72	1.3016	863.42	714,056.09
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	16,550.000	13.93	230,541.50	1.3016	18.13	300,072.81
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	16,550.000	81.34	1,346,177.00	1.3016	105.87	1,752,183.98
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	16,550.000	28.42	470,351.00	1.3016	36.99	612,208.86
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	16,800.000	10.55	177,240.00	1.3016	13.73	230,695.58
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	15.000	2,140.56	32,108.40	1.3016	2,786.15	41,792.29
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE: 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	16,550.000	257.51	4,261,790.50	1.3016	335.17	5,547,146.51
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE: 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	16,550.000	256.97	4,252,853.50	1.3016	334.47	5,535,514.11
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	216.000	306.50	66,204.00	1.3016	398.94	86,171.12

นาย อรุณ นาริรัมย์เขต

31 มีนาคม 2567 14:18:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงหมายเลข 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโย่งระหว่างกกค ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง - รongka ตอน 5 ระหว่างกม.33+720 - กม.35+375 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง - แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	331.000	306.50	101,451.50	1.3016	398.94	132,049.27
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	SET	1.000	6,439.55	6,439.55	1.3016	8,381.71	8,381.71
							รวมราคากลาง	14,991,919.09

นาย อรุณ นาทียมเขต

31 มีนาคม 2567 14:18:44